[bookmark: _GoBack]

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO Nº 007/2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas legais, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições da Seleção Pública para o Contrato nº 007/2016, destinado a contratação, por tempo determinado, de um (01) PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA.

- ANDIARA MACHADO FERREIRA

Gabinete do Prefeito Municipal de Roque Gonzales, 09 de maio de 2016.

SADI WUST RIBAS
Prefeito Municipal

PETER PETRY RIBEIRO
Secretário de Administração